
令和 4年 4月吉日 

取引先各位 

 

東京都江東区富岡２－６－１２ 

有限会社旭レストラン 

出目金 

取締役 野町 勝敏 

 

本社移転と休業のご案内  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。  

さて、表題の件、本社および工場の移転を 2023 年 5 月に実施いたします。つきましては、

下記にて詳細内容をお知らせいたします。 

移転にあたりまして、業務インフラの移動・電話番号の変更など業務を中断することとなり、

お取引先各位へのご迷惑をおかけいたすこととなり恐縮でございますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。また、移転に伴い皆様に取引先情報の更新などご負担をおかけ

いたすこととなりますが、重ねてご協力を賜りたくお願い申し上げます。  

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。  

尚、誠に勝手ながら祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも謹んで辞退させていただ

きます。 

敬具 

 

記 

移 転 期 間 ： 2023年 4月 29日（土祝）～ 5月 10日(水) 

移 転 先 住 所 ： 
〒135-0016 

東京都江東区東陽１－２３－８ 

新 電 話 番 号 ： ０３－６４５８－７８７０  ※5月６日（土）より開通 

新 F A X 番号 ： ０３－６４５８－７８５７  ※5月６日（土）より開通 

休 業 期 間 ： 
2023年 4月 29日（土） ～ 5 月 14日（日） 

※5月 15日（月）より通常営業予定 

以上 


